
 
 

Publicado em 26 de outubro de 2024 

 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

PORTARIA PGM Nº 37, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024 

DESIGNA NOVOS REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ZENITE 

INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A. PARA A PROCURADORIA GERAL. 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições 

legais que lhe foram conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear os servidores JOÃO PAULO REGNANI CONTE, matrícula 1244767-

0, e LUISA RELVAS REIS FLACH, matrícula 1246718-0, como representantes da 

Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar ferramenta de pesquisa e banco de dados 

para a Procuradoria Geral do Município, em substituição à Nathalia Cazeira das Neves, 

matrícula 1244227-0 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


